СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08 декабря 2016 год № 150

О внесении изменений в решение сОвета депутатОв елизаветинскОгО сельскОгО
пОселения От 22.09.2016 № 125 «О передаче гатчинскОму муниципальнОму райОну

части пОлнОмОчий ОрганОв внутреннегО муниципальнОгО финансОвОгО кОнтрОля
в сфере закупОк и в сфере бюджетных правООтнОшений»

В целях исполнения части полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и
в сфере бюджетных правоотношений, на основании пункта 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 142 Бюджетного Кодекса Россий-
ской Федерации, пункта 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения совета депутатов от 22.09.2016г  № 125 «О передаче Гатчинскому муниципальному району часть

полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и в сфере бюджетных правоотно-
шений»  изложить в новой редакции:

«Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов в сумме 19,90 (девятнадцать тысяч девятьсот) рублей предоставляе-
мых бюджету Гатчинского муниципального района для осуществления части полномочий органов внутреннего муниципально-
го финансового контроля в сфере закупок и в сфере бюджетных правоотношений»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  муниципального
образования Елизаветинское сельское поселение.

Глава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение   И.А.Ильин